à•

PREFEITURA MUNICIPAL DE

Wit.4155 A°  1
"Sr

FOLKANI  •
MUDAR PARA AVANÇAR

V=4 	4111,

s 	•it
'CPará

EXTRATO DE PU131 ACAÇA0 DE INSTRUMENTO CONTRATUAL.

TOMADA DE PREÇOS N° 2023.02.27.01 E

CONTRATO N° 022701E/2023

013j ETO: CONTRATAÇÃO DE PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE ASSESSORIA JURIDICA

PARA ORIENTAR E ACOMPANHAR OS CONSELHOS MUNICIPAIS LIGADOS A

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO DO MUNICÍPIO DE SAI .ITR1.1C1

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL. DE SAIA- VIZI' ATRAVÉS DO EL EDO

NICIPAI. DE EDUCAÇÃO.

CONTRATADA: ALCANTARA ANDRADE & EITIOSA ADVOGADOS ASSOCIADOS.

FUNDAMENTO LEGAL: LEI N. 8.666/93 II TOMADA DE PREÇOS N" 2023.02.27.011

VALOR DO CONTRATO: R$ 24.900,00 (VINTE E QUATRO MIL E NOVECENTOS

REAIS).

VIGÊNCIA: ATÉ O DIA 31 DE DEZEMBRO DE 2023, PODENDO SER PRORROGADO NOS

TERMOS DO ART. 57, II DA LEI GERAL DAS LICITAÇÕES E SUAS ALTERAÇÕES

POSTERIORES.

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 05 01 12 361 0037 2.005 - MANUTENÇÃO DAS

ATIVIDADES DA SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO. ELEMENTO DE DESPESAS:

3.3.90.39.00 - OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS - PESSOA JU kl DICA, COM

RECURSOS ORIUNDOS DO PRÓPRIO MUNICÍPIO.

SIGNATÁRIOS:

PELA CONTRATANTE: RENATO DE SOUSA LIMA

PELA CONTRATADA: ROMULO ALCÂNTARA GOMES DE ANDRADE COSTA

SALITRE/CE, 22 DE MARÇO DE 2023.

TI 1 	 ZTIRA SILVA

PRI SIDI 	DA COMISSÃO PERMANIINTI Dl'. LICITAÇÃO

PREFEITURA MUNICIP/11. DE SALITRE

PREFEITURA MUNICIPAL DE SALITRE CEARÁ

PREFEITURA MUNICIPAL DE

S 	 el et

.(x)' missÃo,o  ti: ; r

PLA-1 F°L RA I°

MUDAR PARA AVANÇAR

CERTIDÃO DE PUBLICAÇÃO DE INSTRUMENTO CONTRATUAL.

Certificamos que o extrato ele publicação do Contrato, referente à "I•ornada de Preços n"

2023.02.27.0117., e anexos, cujo objeto é a cominação de prestação de serviços de Assessoria
Jurídica para orientar e acompanhar os Conselhos Municipais ligados a Secretaria Municipal cic
Educação do município de Salitre/Cl", foi afixado no flanelógrafo da Prefeitura Municipal,
conforme estabelece a legislação em vigor.

Salitre/CL, 22 de março de 2023.

4010ge
TIIAMI 	IREIRA SILVA

Presidente da Comissão Permanente de Licitação
Prefeitura Municipal de Salitre

kopmsreagommaisr

PREFEITURA MUNICIPAL. DE SALITRE - CEARÁ